
Produktové číslo Popis položky
Jednotková cena

(bez DPH)

Počet 

jednotek

Cena celkem

(bez DPH)

Cena celkem

(vč. DPH)

N9K-C9348GC-FXP
Nexus 9300 with 48p 100M/1GT, 4p 

10/25G & 2p 40/100G QSFP28
270 539,00 Kč 2 541 078,00 Kč 654 704,38 Kč

QSFP-40/100-SRBD=
100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP 

Transceiver, LC, 100m OM4 MMF
19 935,00 Kč 48 956 880,00 Kč 1 157 824,80 Kč

1 497 958,00 Kč 1 812 529,18 Kč

Pozn.: veškeré uvedené ceny jsou včetně 5 leté podpory ve zvýšených parametrech.

Příloha č. 1 Smlouvy na plnění č. 2 z Rámcové dohody č. 1800323/4600001798  - Specifikace předmětu plnění


